河 南 省 医 院 协 会

关于转发中国医院协会

2023 年医院科技创新奖推荐工作的通知

河南省医院协会会员单位、各分支机构：

现将中国医院协会《关于2023年中国医院协会医院科技

创新奖推荐工作的通知》（医协会函〔2023〕10号）转发给

你们，请按照通知要求于2023年5月31日前将申报材料纸质

版和电子版一并提交河南省医院协会。

联系人：王梦洁13523028665 马笑天15936310573

邮 箱：hnsyyxh369@163.com

地 址：郑州市金水区黄河路经二路河南省人民医院科

教大厦21楼2109办公室。

电子附件下载地址：中国医院协会 https://www.cha.

org.cn

2023年5月16日

地址：中国·郑州市黄河路与经二路河南省人民医院科教大厦 2109室
电话：0371-65589292 65589219 传真：65589292 邮编：450003